
Leirikoulun ohjelma ja aikataulu on hyvä sopia ajoissa > viimeistään 2 kk ennen
leirikoulun alkua. Kaikki ohjelmamme löytyvät hostelhelsinki.fi/leirikoulut
Lopullinen henkilömäärä sekä erityisruokavaliot tulee ilmoittaa viimeistään 14vrk.
ennen saapumista! Huomioimme ateriapalveluissamme yleisimmät erityisruokavaliot
sekä oikeat allergiat. Yksittäisiä toiveita emme voi toteuttaa.
Ryhmän tulee ilmoittaa saapumis- ja lähtöaika sähköpostitse ryhmat@suokki.fi
Loppulasku leirikoulusta lähetetään heti, kun olemme saaneet vahvistuksen
osallistujamäärästä. Maksuaikaa on 7vrk. 

Laatikaa leirikoululle yhdessä leirikoulusäännöt ja leirikoulusopimus, jotka 
jokainen hyväksyy. Näin leirikoulusta tulee mukavampi kaikille osallistujille.

Huomioitavia asioita:
Käyttäytyminen leirikoulun aikana: toisten ihmisten huomioiminen, käyttäytyminen eri
tilanteissa kuten ruokailussa tai ulkona liikkuessa > turvallisuusnäkökulmat
Kännykän ja muiden laitteiden käyttö leirikoulun aikana
Kuinka paljon rahaa leirikouluun saa ja kannattaa ottaa mukaan
Nukkumaanmenoajat
Toimenpiteet mahdollisista rikkomuksista
Kuinka toimitaan vahingon sattuessa
Mihin oppilailla on lupa osallistua (luvat huoltajalta) ja mitä leirikoulussa ei saa tehdä

Lisätietoa ja tukea leirikouluun valmistautumiseen löydätte Suomen leirikouluyhdistyksen
verkkosivuilta https://www.leirikoulut.info/
Lomakepohjia sekä tietoa vakuutus- ja vastuuasioista leirikoulun suunnittelun tueksi löydät
https://www.leirikoulut.info/leirikoulun-jarjestajalle#lomakepohjat

LEIRIKOULUINFO
Ennen leirikoulua

Saapuminen Suomenlinnaan

Suomenlinnaan saavutaan Kauppatorilta lähtevällä lautalla. Lauttaliput eivät sisälly
leirikouluun. Suomenlinnan lautta kuuluu Helsingin sisäisen liikenteen piiriin, jolloin
Helsingin sisäiset liput ovat voimassa lautalla. Lauttaliput ostetaan ennen lautan lähtöä
lippuautomaatista. Tarkasta aikataulut https://suomenlinnanliikenne.fi/aikataulut/

Suosittelemme saapumaan klo 10.40 Kauppatorilta lähtevällä lauttalla. Mikäli saavutte jollain
toisella, ilmoitathan siitä meille etukäteen! Olemme teitä vastassa hostellilla. Huomioittehan,
että emme vastaanota ryhmiä ennen klo 11.00, ellei tästä ole erikseen sovittu! 

https://www.hostelhelsinki.fi/leirikoulut
mailto:ryhmat@suokki.fi
https://www.leirikoulut.info/
https://www.leirikoulut.info/leirikoulun-jarjestajalle#lomakepohjat
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Majoittuminen Suomenlinnassa
Majoittuminen on mahdollista ohjelman mukaisesti, klo 14.00 alkaen. 
Huoneiden luovutus tapahtuu aina klo 10.00. 

Hostellimme pohjapiirroksen sekä pelastussuunnitelman löydät
hostelhelsinki.fi/leirikoulut

Huomioitavaa leirikoulussa:
Ohjelma toteutetaan etukäteen tehdyn suunnitelman mukaisesti. Suurin osa ohjelmasta
toteutetaan ulkona, myös sadesäällä! 
Opettaja on aina vastuussa oppilaista, myös ohjattujen ohjelmien aikana! Toivomme,
että ensisijaisesti opettaja puuttuu ja hoitaa mahdolliset ongelmatilanteet
Hostellilla ei ole henkilöpäivystystä yöaikaan, joten yövalvonta on kokonaan ryhmän
omalla vastuulla. Yöaikaan on käytössä päivystysnumero, josta henkilökunnan tavoittaa
kiireellisissä tapauksissa. 
Vastaanoton aukioloaikojen ulkopuolella etuovi tulee pitää lukittuna. 
Huoneiden avaimet käyvät etuoveen, jonka lisäksi sisään pääsee ovikoodilla, jonka
saatte saapuessanne Suomenlinnaan
Huomioittehan, että hostellimme on avoinna myös muille asiakkaille, mikäli ette ole
varanneet koko taloa. Pyydämme teitä huolehtimaan hiljaisuudesta, etenkin kello
22–07. Yläkerran tilat rauhoitetaan muille asiakkaille, leirikoululaiset voivat viettää
vapaa-aikaa alakerran salissa. Hiljaisuus koskee myös hostellin ulkoaluetta ja takapihaa.
Huolehdittehan yleisestä siisteydestä. Hostellin alakerran salissa ja yläkerran keittiöstä
löytyy kierrätyspisteet. Kannustamme kaikkia huolelliseen roskien lajitteluun.
Pidättehän huolen avaimista. Kadonneesta avaimesta veloitamme 30,00 €.

Suomenlinna on vuodesta 1991 lähtien ollut Unescon maailmanperintökohde ja toimii n.
800 ihmisen kotisaarena. Alueella tulee liikkua luonnonarvoja ja asukkaiden rauhaa
kunnioittaen. Avotulen teko ja grillaaminen koko saarella on kielletty. Linnoitusrakenteet,
muurit ja vallit ovat pääosin aitaamattomia rakenteita. Vierailijat liikkuvat linnoituksessa
omalla vastuullaan, ja liikkuessa tulee noudattaa erityistä varovaisuutta.

Tutustukaa ennakkoon Suomenlinnaan – sen historiaan, luontoon ja ympäristöön.
Näin saatte vierailustanne enemmän irti!

Suomenlinna koululaisryhmille sekä lapsiryhmille
https://www.suomenlinna.fi/kavijalle/opastetut-kierrokset/koululaisryhmille/
Suomenlinnan historiasta: http://www.suomenlinna.fi/linnoitus/
Suomenlinna maailmanperintönä: http://www.suomenlinna.fi/maailmanperinto/

Oleskelu Suomenlinnassa

Tarvitsetko lisätietoja?
📧 ryhmat@suokki.fi
📞 +358 45 343 8488
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